
令和 ５年  ８月 吉日 

お取引先各位  

協育歯車工業株式会社 

                                       営業本部長 前島 敦 

東 京 支 店 03-5812-4337 

大 阪 支 店 06-4705-8177 

名古屋 支店 052-652-7211 

 

規格品Ｂ-ＳＥＴ（ベベルギヤセット）の包装仕様変更のお知らせ 

                                

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度弊社 KG 規格歯車の内、Ｂ-ＳＥＴ(ベベルギヤセット)の包装仕様を変更させて頂く

事と成りましたのでお知らせいたします。 

敬具 

記 

 

【 包装仕様変更の目的 】 

お客様の様々な保存環境に対し、防錆効果の向上を図り環境に配慮した包装仕様への変更

を目的とする。 

 

【 包装仕様変更の内容 】 

  変更前 : ビニール袋二重＋防錆紙     変更後 : ゼラスト防錆袋密封 

 

        

                                            （外箱は従来通り） 

【 包装仕様の開始時期 】 

   開始時期 ： ２０２3年  ９月 １日 包装分より実施いたします。 

 

※ 従来の包装仕様でも充分防錆効果が有りますので、今まで通りお取り扱い戴けます。 

既存包装仕様の商品を新包装仕様への再包装はお受けしておりません。 

     ご理解を賜ります様お願い申し上げます。                           

                                                     以上 

                                                             


